[image: image1.jpg]

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ  № 112/ 24
                                           от 30 июня 2016 года

О  передаче имущества  из государственной собственности Волгоградской области  в муниципальную собственность Еланского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев и обсудив ходатайство Администрации  Еланского  муниципального района  о передаче имущества, находящегося в государственной собственности в муниципальную собственность Еланского муниципального района, руководствуясь   ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского муниципального района

Еланская  районная Дума третьего созыва
РЕШИЛА:

1.Принять безвозмездно из государственной собственности Волгоградской области   в муниципальную собственность Еланского муниципального района Волгоградской области  литературу универсального содержания    «Большая российская энциклопедия»( т.17-29)   в количестве 151 экз. и  « Православная энциклопедия» (т.24-39) в количестве 84 экземпляров на общую сумму 323 767 руб.21 коп.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджетной, налоговой и экономической политике.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

 Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                    Н.И.Вальчук